LISTA DE ORDENACAO DOS CANDIDATOS POR GRADUACAO PROFISSIONAL

Nome da Escola:

Data final da
candidatura :

Grupo de
Recrutamento:

Ficheiro gerado em :
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25,921
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23,399
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22,119
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20,655
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20,405
20,378
20,292
20,262
20,233
20,208
20,152
20,145
20,107
20,045
19,997
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19,973
19,973
19,947

PONDERACAO 50%

Agrupamento de Escolas Lima-de-Faria, Cantanhede

2015-01-28

500 - Matematica

30/01/2015 15:01:00

2634505566
9646887988
5416853956
7095956200
4079442599
6908113493
4453274327
2693209382
1797133241
3149237688
1959306189
1674582935
1081670169
7506148072
3046844301
8186582215
6382727091
5213972322
5057874136
7736842027
3958779468
8831244604
7088199904
1080518894
4851196741
2957019884
9755204741
7854877335
3870353619
2388777720
5842454661
8669066548
5211334825
4553845423
1931857784
2745797123
3757545753
2504155190
3843974314
8166906112
6237718869
9673249954
7463111369
1466573457
9528656501
9546465240
6774365779
7300328148
7657381329
4735024913
7029108167
5975235634
7210998314
8675959583
5131815223
9982526286
4931997635
2029341398
4788489244
1170652522
8975302148
6960223784

Ana Isabel Ferreira de Castro Bastos
Carlos Samuel Pinho Fernandes
Humberto Antonio Ferreira Carlos

Teresa Alexandra Matos Soares

Vera Lucia Pinheiro Mota

Marlene Rodrigues de Almeida Figueiredo Sampaio
Susana Maria da Silva Rodrigues

Marcia Isabel Amaro Magalhdes e Santos
Teresa Paula Soares Ribeiro

Claudia Sofia Ribeiro de Oliveira

Maria Jo&o Valente da Silva Couto
Fernanda Maria Rodrigues Correia
Mafalda Sofia Ferrdo Soeiro Lopes Rodrigues
Susana Sofia Martins Pinto

Andreia Sandra Martins Pais

Jorge Manuel Amorim Carrilho

Ana Paula Pinto Ferreira

Daniel da Costa Lopes

Ricardo Bruno Costa Ferreira

Celina Arlete Sampaio da Silva Costa
Maria Fernanda Dias de Figueiredo Martins
Teresa Maria de Oliveira Martins
Margarida Helena da Silva Sousa

Teresa Susana Fernandes da Cunha
Maria da Conceicéo Sousa de Oliveira Marinho
Marta Lucia de Castro Morais

Zulmira do Carmo Mendes Lopes Mota
Sara Margarida Mendes Freitas

Ana Isabel Nunes Viegas

Claudia Alexandra da Costa Coutinho
Marlene Saraiva da Rocha

Isabel Maria Torres Rebelo

Maria Filipa Nolasco Lopes Moreira
Sénia Marisa Costa Almeida

Maria José Ribeiro Castro

Dina Paula Duarte de Carvalho

Paula Maria da Silva Leitéo

Armando Joaquim Ribeiro Ferreira

Liliana Alice dos Santos Moreira Carvalho
Sandra Mariana dos Santos Simdes

Ana Rita Nunes Pinto Carvalho

Isa Filipa Guerreiro Costa

Paula Sofia Pinto Maia de Sousa

Adelia Cristina da Cunha Soares

Nélia Maria de Sousa Marques

Oscar Paulo de Almeida Tavares Teixeira
Claudia Susana dos Santos Campos
Zélia Maria Martins Dias Ramos

Christine Pina de Campos

Sénia Claudia Leite Peixoto de Matos
Ana Rita de Abreu Pimentel

Ricardo Jorge Rebelo Fonseca

Carmen da Concei¢do Macedo Lobo
Catarina Matos Camdes Sobral Carinha da Silva
Sara Maria Alves da Cruz

Lara Marina Gonzalez Gomes

Silvia Maria de Sousa Rosa

Ana Cristina Rodrigues Gongalves Coelho
Ana Margarida Ferreira de Sousa

Ana Margarida Carrasco Correia Troncéo
Leonor Sofia Roméo Figueira Sousa

Angela Raquel de Almeida Ferreira

N° Escola : 160180

N° Horério : 6

N° Horas: 20
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9928966184
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1589712668
6849501836
5076917597
2761782046
7052859262
5504159601
9254498092
5014778046
7969453147
3590831529
8028124372

Claudia Gongalves Ribeiro

Elsa Maria dos Santos Marques

Ana Teresa Carrola Gomes

Ana Isabel dos Reis Vaz

Vera Llcia Sousa Martins

Carina Isabel Lourengo dos Santos
Miguel Angelo Castro Silva Ribeiro

Ana Cristina Martins Pires

Pedro Miguel Beiro Carreira

Kaplin Marques Santos

Sofia Isabel da Fonseca Miranda Lages
Ana Carla Ferreira Neves Pereira da Silva
Marta Raquel Coimbra Pina de Campos
Carla Sofia Marques Correia

Susana Raquel Fontes Moreira de Carvalho
Carlos Manuel Martins da Costa

Ana Maria de Abreu Serra Ribeiro

Cétia Susana Padrdo Cepeda

Altina Maria Lopes da Silva Cunha
Telma Teles Serrano de Matos Pinto
Andreia Daniel Pereira dos Reis Arada
Silvia Paula da Cunha Couto

Maria Cristina Fernandes Martins
Méarcia Isabel Vieira Madail

Nelson Luis Torrdo Fernandes

Natacha Lucas Vaz

Paula Alexandra Gouveia da Silva Laranjeira

Isabel lara lima da costa

Carmen Solange Martins Parreira
Josefina da Luz Dinis dos Reis

Ana Isabel Martins Meira

Candida Joana Moreira Dias

Pedro Joaquim Faria Ribeiro

Paulo Anténio Monteiro Pires

Maria da Gléria Fernandes de Abreu
Jodo Maria Almeida Lisboa

Cristina das Dores Rocha Ferreira
Lucia Maria Veiga dos Santos

Maria Madalena Gomes Fonseca
Liete Soares Marta Salvador In4cio
Anabela Lamas Gongalves

Ramiro Manuel Dias Rodrigues
Alexandra Fernandes Cequeira
Veronica Carla de Almeida Santos Pereira
Maria Isabel Lago da Silva

Patricia Isabel Neves Padilha
Elisabete Rodrigues Prior Lougéo
Paula Alexandra da Cunha e Costa
Cristina Maria Pinto Ribeiro Ferreira
Carina Micaela Cardoso Costa Marques
Carlos Alberto Monteiro Fonseca
Maria Luisa Fernandes Lopes

Elsa Maria Barroso Francela

Joana Correia Rodrigues Pereira
Carla Patricia Teixeira Bagao

Rui Manuel Pinheiro Gongalves
Emanuel Fabiano Azevedo Verissimo
Maria de Jesus Felix da Silva Varanda
Ana Rita Lima Roque Castanheira
Ana Isabel Vital Caetano

Luis Miguel Rego Teles

Maria Graga Lucas Moreira Marques
Vania de Jesus Marques Torrdo

Maria Luisa Ramalho Lopes Gongalves
Maria Helena Gongalves Dias

Vera Cristina Ferreira dos Reis
Marlene Isabel Ferreira Martins
Fernanda Maria Santos Ribeiro
Antoénio José Sousa Fonseca

Ana Cristina Costa da Concei¢gdo Amorim
Ines Alexandra da Silva Coutinho

Lurdes Maria Fonseca Frias
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O DIRETOR

(José Manuel T. Soares)
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